- 1 -

佛山市南海区高新技术产业协会

关于举办提质培优荟系列活动
PMC卓越生产计划与物料控制管理培训班的通知

各企业单位：

为认真贯彻落实《佛山市高新技术企业树标提质行动计划

（2018—2020 年）》，更好地帮助企业建立快速反应的生产模

式和管理机制，做好数字化、信息化和智能化管理，把握更多

的市场机会，现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2019 年 3 月 20 日（星期三）09:00-17:00（08:30 签到）。

温馨提醒：课程共一天时间（含午餐）

二、活动地点

南海区狮山镇力合佛山科技园 12 号楼 8 楼（中发科创）。

三、组织单位

（一）主办单位：佛山市南海区高新技术产业协会

中国发明成果转化研究院

（二）支持单位：广东歌瑞姆管理技术服务有限公司

四、活动安排：

08:30-09:00 参会人员签到；

- 2 -

9:00-09:30 中国发明成果转化研究院简介；

9:30-11:30 提质培优荟课程

--PMC 在企业中角色定位与职责;

--PC 生产计划制订与控制管理；

11:30-12:00 参观中国发明成果转化研究院展厅；

12:00-14:00 午饭歇息；

14:00-17:00 提质培优荟课程；

--MC 物料计划制订与控制管理；

--总结与提案解析；

--互动交流；

五、讲师介绍：

王国超 资深咨询师、实战专家。贵州师范大学教育学专

业硕士、北京大学 EMBA 工商管理硕士、维多利亚大学 MBA 高级

工商管理硕士，国家一级企业人力资源管理师，曾就职于知名

日本跨国集团---太阳诱电株式会社工厂长 20 年。精通精益管

理及中国精益智造整体解决方案践行者。

六、培训对象：

企业负责人、生产部门负责人共 2 人。培训班共 50 人，名

额有限，先到先得。

七、培训费用：

协会会员企业代表免费，非会员企业代表 300 元/2 人，请

参加的非会员代表活动前转账至如下账户（转后电联协会确认）

- 3 -

开户全称：佛山市南海区高新技术产业协会

开户银行：中国工商银行股份有限公司佛山狮山分行

银行账号：2013 0930 0920 0070 977

八、其他事项

报名方式：请有意向的企业从速报名，并于 3 月 18 日（周

一）下午 17:00 前登录协会官方网站 http://www.nhhtia.com

浏览活动通知并点击“马上报名”填写参加人员信息或发送《报

名回执》至协会秘书处邮箱：nhqgxjscyxh@163.com，或直接致

电协会秘书处报名，联系人：陈景钊，联系电话：0757-86683890。

附件：报名回执

佛山市南海区高新技术产业协会

2019 年 3 月 14 日

- 4 -

附件：

关于举办提质培优荟系列活动

PMC 卓越生产计划与物料控制管理培训班报名回执

单位名称

姓名 职务 联系电话

注：请有意向的企业从速报名，并于 3 月 18 日（周一）下

午 17:00 前登录协会官方网站 http://www.nhhtia.com 浏览活

动通知并点击“马上报名”填写参加人员信息或发送《报名回

执》至协会秘书处邮箱：nhqgxjscyxh@163.com，或直接致电协

会秘书处报名，联系人：陈景钊，联系电话：0757-86683890。

	关于举办提质培优荟系列活动
	PMC卓越生产计划与物料控制管理培训班的通知
	附件：
	关于举办提质培优荟系列活动
	PMC卓越生产计划与物料控制管理培训班报名回执